O presente contrato vigerá a partir 01 (um) de janeiro de 2026 se encerrando em 
31 (trinta e um) de dezembro de 2026. 

CLÁUSULA QUARTA - VALOR: Pelo correto e perfeito desempenho dos serviços objeto deste contrato, a contratante 
pagará ao contratado o valor mensal fixo e igual, a todos os consorciados, de R$ 526,59 (quinhentos e vinte e seis reais 
e cinquenta e nove centavos), mais a parcela mensal variável de R$ 660,65 (seiscentos e sessenta reais e sessenta e 
cinco centavos), perfazendo o valor de repasse mensal estimado de R$ 1.187,24 (um mil e cento e oitenta e sete reais e 
vinte e quatro centavos) que irá resultar no valor anual de R$ 14.246,88 (catorze mil e duzentos e quarenta e seis reais e 
oitenta e oito centavos), cuja previsão orçamentária deverá constar obrigatoriamente na LOA do Município Contratante, 
em nome da AGÊNCIA CIVAP e de acordo com os valores e as seguintes Classificações de Despesas Orçamentárias: 

Classificação da despesa: